
GODINA  VIII Vukovar, 13. srpnja 2007. Broj  4

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 84. stavka 3. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 21. sjednici održanoj, 
dana 10. srpnja 2007.g., donosi

ODLUKU
o prihvaćanju prijedloga za promjenu Statuta 

Grada Vukovara

I

Prihvaća se prijedlog Gradskog poglavarstva Grada Vu-
kovara za promjenu Statuta Grada Vukovara.

II

Statut Grada Vukovara mijenjat će se u V. poglavlju 
«Mjesna samouprava» u smislu izmjene teritorijalne organi-
zacije Mjesnih odbora, smanjenja njihovog broja i određi-
vanja njihovog naziva.

III

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:012-03/01-01/06
Urbroj: 2196/01-01-07-12
Vukovar, 10. srpnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 35. točka 5. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje i 129/05), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na 21. sjednici, održanoj dana 10. 
srpnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i

djelokrugu upravnih tijela Grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada 
Vukovara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 3/05), u 
članku 9. stavku 1. umjesto riječi «te obnaša» stavljaju se 
riječi «,obavlja obračun i naplatu komunalne naknade, ko-
munalnog doprinosa i naknade za uređenje voda, izdava-
nje građevinskih i lokacijskih dozvola i drugih akata veza-
nih uz gradnju».

Članak 2.

U članku 20. iza riječi «gradonačelnika» a ispred točke 
dodaju se riječi «, poslovi u području europskih integracija, 
poslovi unutarnjih financijskih kontrola i poslovi usposta-
vljanja i održavanja informacijskih sustava Grada».

Članak 3.

Članak 21. mijenja se i glasi: 
«U uredu gradonačelnika obavlja se:

-  prijem stranaka za gradonačelnika i davanje strankama 
potrebitih informacija, protokolarni poslovi za gradona-
čelnika, osobna prepiska za gradonačelnika s dužnosnici-
ma države i drugim osobama, izvješća za tisak, organizi-
ranje konferencija za tisak, korespondencija za gradona-
čelnika i dr.,

-  poslovi međunarodne suradnje, poslovi vezani uz koordi-
naciju pripreme, izrade, provedbe i kandidiranja projeka-
ta i programa Grada za potpore europske unije, praćenje 
stanja iz područja europskih integracija na području Re-



Stranica 130 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

publike Hrvatske, suradnja sa ministarstvima, institucija-
ma i udrugama koje provode aktivnosti iz područja me-
đunarodne suradnje te ostali stručni poslovi u vezi među-
narodne suradnje,

-  poslovi unutarnjih financijskih kontrola sastoje se od fi-
nancijskog upravljanja i kontrola i unutarnje revizije po-
slovanja upravnih tijela Grada, trgovačkih društava i 
ustanova koje je Grad osnovao i upozoravanja na nepra-
vilnosti i neusklađenosti sa zakonskim i drugim propisima 
kojima je utvrđeno poslovanje i predlaganje mjera za nji-
hovo otklanjanje i mjere za unapređenje poslovanja,

-  poslovi vozača gradonačelnika i poslovi tonskog i foto sni-
manja sjednica i drugih važnijih događanja u Gradu,

- poslovi održavanja informacijskih sustava Grada.»

Članak 4.

Članak 22. mijenja se i glasi:
«Uredom gradonačelnika rukovodi gradonačelnik nepo-

sredno».

Članak 5.

U članku 24. stavku 2. podstavcima 1 do 6 riječi «tri go-
dine» zamjenjuju se riječima «pet godina».

Članak 6. 

U članku 27. dodaje se stavak 2. koji glasi:
«Pročelnici Upravnih odjela dužni su organizirati korište-

nje E-government sustava Grada u svom odjelu kako bi se 
unaprijedila komunikacija sa građanima i njihovo sudjelo-
vanje u odlučivanju i informiranje o lokalnim poslovima».

Članak 7.

U članku 30. i 31. iza riječi «Grada» dodaju se riječi «koje 
donosi Gradsko poglavarstvo».

Članak 8.

U članku 34. iza riječi «mjerama» dodaju se riječi «te 
odgovoriti na pitanja postavljena od strane građana o lo-
kalnim poslovima putem E-government sustava».

Članak 9.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 023-05/05-01/01
Urbroj: 2196/01-01-07-4
Vukovar, 10. srpnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 2. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
članka 68a. Odluke o komunalnom redu (“Službeni vje-
snik” Grada Vukovara br. 1/02, 6/02 i 8/03), Gradsko vije-
će Grada Vukovara na 21. sjednici, održanoj dana 10. sr-
pnja 2007. godine donosi

ODLUKU
o zabrani i načinu držanja domaćih životinja na

području Grada Vukovara

Članak 1.

Ovom se Odlukom određuju područja unutar granica 
građevinskog područja Grada Vukovara na kojima je za-
branjeno držanje domaćih životinja i područja na kojima 
je dozvoljeno držanje domaćih životinja te uvjeti njihova 
držanja. 

Članak 2.

Odredbe ove Odluke odnose se na uzgoj goveda, svinja, 
koza, ovaca, konja, magaraca, kunića, peradi i drugih vrsta 
životinja koje imaju gospodarsku namjenu (u daljnjem tek-
stu: domaće životinje).

Članak 3.

Zabranjuje se držanje domaćih životinja u Vukovaru 
unutar područja omeđenog linijom koja počinje na sjeveru 
od rijeke Dunav u pravcu zapada granicom građevinskog 
područja do Ulice Dvanaest redarstvenika, ulicom Dvana-
est redarstvenika do križanja s Ulicom Kudeljarska, u prav-
cu jugoistoka ulicama Kudeljarska i Priljevo do nadvožnja-
ka nad željezničkom prugom, te dalje željezničkom prugom 
Vukovar - Vukovar Stari do križanja s Bogdanovačkom uli-
com tj. nadvožnjaka nad Bogdanovačkom ulicom, Bogda-
novačkom ulicom u pravcu istoka do križanja s Dugom uli-
com, Dugom ulicom do Ulice Vatroslava Lisinskog, dalje u 
pravcu istoka ulicama Vatroslava Lisinskog, Trgom Matije 
Gupca i Augusta Augustinčića do križanja sa Ulicom Stje-
pana Radića, dalje Trgom Slavija prema istoku do križanja 
s Ulicom Bana Josipa Jelačića te u pravcu sjeveroistoka do 
rijeke Dunav.

Članak 4.

Držanje domaćih životinja dopušta se u:

-  Vukovaru na području koje se nalazi izvan linije opisane u 
članku 3. ove Odluke do granica građevinskog područja i 
to: peradi 50 komada, kunića 20 komada,

-  Vukovaru na području iz postavka 1. ovog članka, pored 
peradi 50 komada i kunića 20 komada, u ulicama: Sla-
vonska ( lijeva strana), Hercegovačka, Mostarska, Ram-
ska, Bosanska (desna strana), Bokokotorska, Lipovački 
put, Trpinjska cesta (od križanja sa Slavonskom ulicom do 
kraja), Nad prugom, Lijeva Supoderica, Desna 



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 131

 Supoderica, Kralja Petra Svačića, SR Njemačke ( od pruge 
do kraja), Vijeća Europe (od pruge do kraja), Branka Ra-
dičevića, Sajmište ( od pruge do kraja), Augusta Cesarca ( 
od vojarne do kraja), Petri skela ( od Petrovaradinske do 
kraja), naselje Lužac i svinja 5 komada, 
-  Sotinu i Lipovači u granicama građevinskog područja i to: 

goveda 7 komada, svinja 50 komada, konja 2 komada, 
ovaca 10 komada, koza 10 komada, peradi 100 komada 
i kunića 40 komada.

 Držanje domaćih životinja u Vukovaru na području iz pod-
stavka 1. ovog članka u turističke, terapijske i rekreacijske 
svrhe dopušta se bez ograničenja.

 Članak 5.

Izvan granica građevinskog područja Grada Vukovara 
životinje se drže na način i pod uvjetima utvrđenim zako-
nom i drugim propisima s područja stočarstva, veterinar-
stva, dobrobiti životinja, prostornog uređenja i zaštite oko-
liša.

Članak 6.

Na područjima iz članka 4. ove Odluke uvjeti za držanje 
domaćih životinja su slijedeći:

-  smještajni prostor za domaće životinje i gnojišta mora-
ju biti udaljeni najmanje 15 metara od susjednih stam-
benih i poslovnih građevina i najmanje 200 metara od 
škole, vrtića, zdravstvene ustanove i vodocrpilišta i naj-
manje 5 metara od granice susjedne građevne čestice,

-  domaće životinje krave, konje i svinje treba držati u 
čvrstim objektima s uzgojem na stelji (suho izgnojava-
nje) a potpuno isključiti tekuće izgnojavanje (gnojnica 
i gnojovka), 

-  gnojišta za suho izgnojavanje moraju biti sagrađena od 
betona i natkrivena tako da se u gnojnu jamu ne slije-
vaju oborinske i površinske vode te moraju biti nepro-
pusna a kapacitet gnojišta treba biti toliki da osigura 
izgnojavanje za 6 mjeseci stajskog držanja i ispunjavati 
druge propisane tehničko-tehnološke uvjete, 

-  sva tekućina iz smještajnog prostora i gnojišta mora se 
odvesti u jame ili silose za osoku i ne smije se razlijevati 
po okolnom terenu.

Članak 7.

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara, a stupa na snagu i primjenjuje se od 01. si-
ječnja 2008.g.

Vlasnicima farmi koje se nalaze na prostoru gdje je član-
kom 3. i 4. ove Odluke zabranjeno držanje domaćih živo-
tinja, a na kojima se uzgaja više od 20 komada goveda ili 
100 komada svinja, ostavlja se rok za izmještanje farme do 
01. srpnja 2008.g.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/06-01/10
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 10. srpnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 2. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 21. sjednici održanoj dana 10. sr-
pnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se dopuna Procjene ugroženosti od požara i te-
hnoloških eksplozija i Plana zaštite od požara i tehnoloških 
eksplozija za područje Grada Vukovara.

II.

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 214-01/06-01/08
Urbroj: 2196/01-01-07-24
Vukovar, 10. srpnja 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.



Stranica 132 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 84. stavka 2. Statuta Grada Vukovara 

(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 59. sjednici odr-
žanoj dana 27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
o prijedlogu za promjenu Statuta Grada Vukovara

I

Predlaže se Gradskom vijeću Grada Vukovara da pristu-
pi promjeni Statuta Grada Vukovara.

ii

Statut Grada Vukovara potrebno je mijenjati u V. po-
glavlju “Mjesna samouprava” u smislu izmjene teritorijalne 
organizacije Mjesnih odbora, smanjenja njihovog broja i 
određivanja njihovog naziva.

III

Ova odluka objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 012-03/01-01/06
Urbroj: 2196/01-01-07-11
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
i Odluke Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Vu-
kovar, br. 23/07 od 12. lipnja 2007.g., Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 59. sjednici održanoj dana 27. lipnja 2007. 
godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zapovjednika

Javne vatrogasne postrojbe Vukovar

I.

Gosp. ZDENKO JUKIĆ, dipl.ing.sigurnosti smjera zašti-
te od požara imenuje se zapovjednikom Javne vatrogasne 
postrojbe Vukovar, s danom 27. lipnja 2007. godine, na 
vrijeme od 4 godine.

 II.

Ovo će se Rješenje objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/07-01/09
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 2. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06) i Odluke Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe 
Vukovar, od 01. veljače 2007.g., Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 59. sjednici održanoj dana 27. lipnja 2007. godine, 
donosi

ODLUKU
I.

Utvrđuju se koeficijenti složenosti poslova u Javnoj va-
trogasnoj postrojbi Vukovar kako slijedi:

1. ZAPOVJEDNIK – RUKOVODITELJ POSTROJBE 2,50
2. ZAMJENIK ZAPOVJEDNIKA       2,00
3. PROFESIONALNI VATROGASAC-VODITELJ
    VATROGASNOG ODJELJENJA     1,15
4.  PROFESIONALNI VATROGASAC – VOZAČ –AUTO-

MEHANIČAR                                                         1,10
5.  PROFESIONALNI VATROGASAC- VODITELJ VATRO-

GASNE GRUPE                                                     1,10
6.  PROFESIONALNI VATROGASAC-SERVISER PP APA-

RATA  VOZAČ «C» KATEGORIJE                          1,10
7.  PROFESIONALNI VATROGASAC – ADMINISTRATI-

VNI RADNIK                                                          1,10
8.  PROFESIONALNI VATROGASAC- VOZAČ VATRO-

GASNOG VOZILA                                                 1,05
9.  PROFESIONALNI VATROGASAC                         1,00
10. SPREMAČICA                                                      0,65



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 133

II.

Ova Odluka se primjenjuje od 01. siječnja 2007. 
godine.

III.

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/07-01/08
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 
), a u svezi s člankom 391. st. 3. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima ( „NN“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/
00, 73/00, 114/01, 76/06 i 141/06 ), Gradsko poglavarstvo 
Grada Vukovara na svojoj 59. sjednici, održanoj dana 

27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada Vukovara

I.

Grad Vukovar prodaje, a tvrtka CCS Ulaganja d.o.o. iz 
Zagreba, Amruševa 5/III zastupana po direktoru Predragu 
Đorđević kupuje nekretnine na k.č. br. 623/3, pašnjak po-
vršine 553 m2 i 623/4 pašnjak površine 1743 m2 upisane 
u zk. ul. br. 9244 k.o. Vukovar, ukupne površine 2296 m2, 
što u naravi predstavlja neizgrađeno građevinsko zemljište 
u vlasništvu Grada Vukovara, po cijeni od 200 kn/m2, što 
ukupno iznosi 459.200,00 kn. 

II.

Grad Vukovar prodaje, a CCS Ulaganja d.o.o. iz Zagre-
ba, Amruševa 5/III kupuje predmetne nekretnine radi izgra-
dnje poslovne građevine za trgovačke i ugostiteljske usluge 
u Vukovaru ul. Kudeljarska i Vinkovačka sukladno Lokacij-
skoj dozvoli Klasa: UP/I-350-05/06-01/262, Urbroj: 2196-
03-02-07-14 od 20. ožujka 2007. god. izdanoj od strane 
Ureda državne uprave u Vukovarsko-srijemskoj županiji, 
Službe za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i 
imovinsko pravne poslove.

III.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara i CCS Ulaganja d.o.o. iz Za-
greba.

IV.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za financije.

V.

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJESKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/06-01/63
Urbroj: 2196/01-02-07-13 
Vukovar, 27. lipnja 2007. god

Predsjednica poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

. 

Na temelju čl. 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 59. sje-
dnici održanoj dana 27. lipnja 2007. god., donosi

SUGLASNOST
za prijavu na Natječaj za prodaju nekretnina u 

sklopu Dvorca Elzt

I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje Suglasnost za 
prijavu Grada Vukovara na Natječaj za prodaju nekretni-
na u sklopu Dvorca Elzt u Vukovaru. Nekretnine se nalaze 
na k.č. br. 1780 površine 5561 m2, k.č. br. 1781 površine 
263 m2, k.č. br. 1783/2 površine 331 m2, k.č. br. 1784/2 
površine 8 m2, k.č. br. 1785 površine 48 m2 i k.č. br. 1786 
površine 1566 m2, ukupne površine 7777 m2 sve upisa-
ne u zk. ul. br. 6288 k.o. Vukovar u vlasništvu Vupika d.d. 
Vukovar. 

II.

Vrijednost nekretnina iz točke I. ove Suglasnosti procje-
njena je na ukupnu vrijednost od 5.607.962,00 kn sukla-
dno Elaboratu o procjeni vrijednosti nekretnina na lokacijai 
u ulici Dunavska br. 2. 



Stranica 134 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

III.

Za provođenje ove Suglasnosti zadužuju se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja i Upravni odjel financija.

IV.

Ova Suglasnost će se objaviti u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/07-01/20
Urbroj: 2196/02-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007. god.

Predsjednica poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00 i 114/01) i članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) a 
u svezi čl. 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pra-
vima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06 i 141/06), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara 
na svojoj 59. sjednici, održanoj dana 27. lipnja 2007. go-
dine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HT–Hrvat-
ske telekomunikacije d.d. Zagreb radi postavljanja telefon-
skog kabela za telekomunikacijski objekt Mjesna telefonska 
mreža Vukovar – AXE 10 centar na slijedećim kč. i to: 

- kč. br. 1051/1, upisana u zk. ul. 2915 k.o. Vukovar, 
- kč. br. 1123/1, upisana u zk. ul. 2915 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1124, upisana u zk. ul. 2915 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1501, upisana u zk. ul. 2915 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1587/2, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1711, upisana u zk. ul. 2915 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1846/2, upisana u zk. ul. 3172 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1652/2, upisana u zk. ul. 6988 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1276, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1494, upisana u zk. ul. 9613. Vukovar,
- kč. br. 1571/1, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1576, upisana u zk. ul. 9613. Vukovar,
- kč. br. 1669, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1702, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,

- kč. br. 1873, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 1890, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2021, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2153, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2171, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2181, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2237, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok posto-
ji telefonski kabel za telekomunikacijski objekt Mjesna te-
lefonska mreža Vukovar – AXE 10 centar uz jednokratnu 
naknadu za iskop rova površine 445,86 m3 u iznosu od 
17.834,40 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HT–Hrvatske telekomu-
nikacije d.d. Zagreb.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/50
Urbroj: 2196/01-02-07-12
Vukovar, 27. lipnja 2007. godine

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00 i 114/01) i članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/
01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavarstvo Grada Vuko-
vara na svojoj 59. sjednici, održanoj dana 27. lipnja 2007. 
godine, donosi



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 135

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - 
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci 
radi postavljanja kabelskog dalekovoda za MR NN, KB NN 
i JR – rasplet iz KTS 10(20)/0,4 kV “Masarikova”, Vukovar 
na slijedećim kč. i to: 

1. kč. 2397/1, upisanoj u zk. ul. 9553, k.o. Vukovar, 
2. kč. 2300, upisanoj u zk. ul. 9420, k.o. Vukovar,
3. kč. 2425, upisanoj u zk. ul. 9420, k.o. Vukovar,
4. kč. 7139, upisanoj u zk. ul. 9420, k.o. Vukovar,
5. kč. 7160, upisanoj u zk. ul. 9420, k.o. Vukovar,
6. kč. 2350/2, upisanoj u zk. ul. 9592, k.o. Vukovar,
na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/

I-350-05/05-01/32, Urbroj: 2196-03-02-05-08, izdanoj da-
na 01. travnja 2005. godine od Ureda državne uprave u 
Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za prostorno ure-
đenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne po-
slove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok posto-
ji kabelski dalekovod za MR NN, KB NN i JR – rasplet iz 
KTS 10(20)/0,4 kV “Masarikova”, Vukovar uz jednokra-
tnu naknadu za iskop rova površine 64,8 m3 u iznosu od 
2.592,00 kune i naknade za 33 stupna mjesta u iznosu od 
13.200,00 kuna, što ukupno iznosi 15.792,00 kune.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distri-
bucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/10
Urbroj: 2196/01-02-07-9
Vukovar, 27. lipnja 2007. godine

Zdenka Buljan, dipl. politolog
Predsjednica Poglavarstva

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00 i 114/01) i članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/
01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavarstvo Grada Vuko-
vara na svojoj 59. sjednici, održanoj dana 27. lipnja 2007. 
godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - 
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci 
radi postavljanja kabelskog dalekovoda za MR NN, KB NN 
i JR – rasplet iz KTS 10(20)/0,42 kV “Radničko naselje 3”, 
Vukovar na slijedećim kč. i to: 

1. kč. 4850/4, upisanoj u zk. ul. 2966, k.o. Vukovar,
2. kč. 4858/1, upisanoj u zk. ul. 2966, k.o. Vukovar,
3. kč. 4831, upisanoj u zk. ul. 9553, k.o. Vukovar,
na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: 

UP/I-350-05/04-01/166, Urbroj: 2196-03-02-05-09, izda-
noj dana 04. ožujka 2005. godine od Ureda državne upra-
ve u Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne 
poslove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za MR NN, KB NN i JR – rasplet iz KTS 
10(20)/0,42 kV “Radničko naselje 3”, Vukovar uz jedno-
kratnu naknadu za iskop rova površine 45,6 m3 u iznosu od 
1.824,00 kune i naknade za 21 stupno mjesto u iznosu od 
8.400,00 kuna, što ukupno iznosi 10.224,00 kune.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distri-
bucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.



Stranica 136 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/66
Urbroj: 2196/01-02-07-9
Vukovar, 27. lipnja 2007. godine

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara(‘’ Službeni vjesnik’’Grada Vukovara br.7/01, 2/
04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, 
održanoj dana 27.lipnja 2007. godine, donosi :

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora za 
zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Grada 
Vukovara od 18. lipnja 2007. godine, te se odobravaju po-
tpore pravnim osobama za zapošljavanje pripravnika VSS 
ili VŠS na području Grada Vukovara i to:

1.  BRŠADIN PROMET d.o.o. –Ljiljana Jakovljević iz Vu-
kovara, Siniše Glavaševića 16, diplomirani ekonomista 
- VSS

2.  AUTO ČULJAK d.o.o. – Mario Komaromi iz Vukovara, 
Cvjetno naselje 28, inženjer prometa - VŠS

3.  VUKOVARKA d.o.o. – Aleksandar Petrović iz Vukova-
ra, Stjepana Radića 14, stručni prvostupnik informatike 
(baccalaureus struke) - VSS

4.  DUCTOR d.o.o. – Mirela Zec iz Vukovara, Kralja Pe-
tra Krešimira IV 140, diplomirani geograf – turizmolog 
- VSS

5.  BOROVO –GUMITRADE d.o.o. - Srđan Jeremić iz Vu-
kovara, Dvanaest redarstvenika 82, magistar ekonomi-
je - VSS

6.  BOROVO –GUMITRADE d.o.o. - Dario Topić iz Vuko-
vara, Hrvatske nezavisnosti 180, diplomirani ekonomist 
- VSS

Grad Vukovar potporama će subvencionirati poslodav-
ca u iznosu od 3.000,00 kuna za plaćanje pripravnika VSS 
i 2.500,00 kuna za pripravnika VŠS u trajanju od 12 mje-
seci.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel za financije.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-07-22 
Vukovar, 27. lipnja 2007.

 Predsjednik Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, 
održanoj dana 27.lipnja 2007. godine, donosi :

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpo-
ra po projektima: Potpore za uvođenje europskih normi u 
gospodarstvo, Potpore za uvođenje novih i poboljšanih te-
hnologija i Potpore inovatorima od 18. lipnja 2007. godine 
te se odobrava bespovratna potpora u iznosu od 30.000,00 
kuna za uvođenje novih i poboljšanih tehnologija i to:

1. UGOSTITELJSKO – TRGOVAČKO – GRAFIČKOM 
OBRTU „D – ART“ za nabavu kompjuterski vođenog stro-
ja za lasersko graviranje i rezanje i kompjuterski vođenog 
stroja za digitalni tisak velikog formata.

Grad Vukovar će odobrenu potporu od 30.000,00 ku-
na isplatiti UGOSTITELJSKO – TRGOVAČKO – GRAFI-
ČKOM OBRTU „D – ART“ na žiro račun broj:2393000-
1102035880.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel za financije.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 137

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/07-01/07
Urbroj:2196/01-02-07-11 
Vukovar, 27. lipnja 2007.

 Predsjednik Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog 

 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, 
održanoj dana 27. lipnja 2007. godine, donosi :

ODLUKU
o sufinanciranju kamate po Programu kreditiranja 

razvitka poljoprivrede Vukovarsko-srijemske 
županije za 2007. godinu

I.

 Grad Vukovar sufinancirati će kamate u visini 2% godi-
šnje pojedinačno za korisnike kredita po Programu krediti-
ranja razvitka poljoprivrede Vukovarsko-srijemske županije 
za 2007. godinu, koji imaju prebivalište odnosno sjedište 
na području Grada.

II.

 Suglasnost o sufinanciranju kamata pojedinačno za ko-
risnike kredita davati će Povjerenstvo za dodjelu potpora u 
poljoprivredi. 

III.

 Uvjet za davanje suglasnosti o sufinanciranju kamata 
je da će korisnik kredita sredstva uložiti u razvitak poljo-
privrede na poljoprivrednom zemljištu na području Grada 
Vukovara.

IV.

 Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Vukovara da potpi-
še Ugovor o sufinanciranju kamate po Programu krediti-
ranja razvitka poljoprivrede Vukovarsko-srijemske župani-
je za 2007. godinu sa Croatia bankom d.d. Zagreb koja će 
odobravati kredite fizičkim i pravnim osobama po ovom 
Programu. 

V.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u ¨Službenom vjesniku ¨Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-07/07-01/02
Urbroj: 2196/01-02-07-3 
Vukovar, 27. lipnja 2007.

 Predsjednik Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/
04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, 
održanoj dana 27. lipnja 2007. godine, donosi :

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o provedbi 

projekta „Informatičko obrazovanje poduzetnika“

Članak 1.

 U Odluci o provedbi projekta„Informatičko obrazova-
nje poduzetnika“ u članaku 5. riječi „iz jednog trgovačkog 
društva ili obrta pravo na sufinanciranje seminara imaju 
najviše dva polaznika i to za oba seminara“, brišu se.

Članak 2.

 U članku 7. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
„U slučaju izmijenjenih okolnosti Grad Vukovar će orga-

nizaciju i provedbu seminara organizirati u suradnji sa pre-
davačem temeljem sklopljenog ugovora o dijelu“.

Članak 3.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u ¨Službenom vjesniku ¨ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 130-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-9 
Vukovar, 27. lipnja 2007.

 Predsjednik Poglavarstva:
 Zdenka Buljan,dipl.politolog



Stranica 138 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, održanoj 
dana  27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

 Grad Vukovar i DISCOVERY FILM d.o.o. Zagreb osni-
vaju međunarodnu kulturnu manifestaciju pod nazivom 
„VUKOVAR FILM FESTIVAL“ (u daljnjem tekstu: Festival).

II.

 Festival će se okvirno održavati svake godine u mjesecu 
lipnju ili srpnju.

III.

 Festival će se najvećim dijelom financirati sponzorskim 
sredstvima.

IV.

 Festivalom upravlja filmska distribucija DISCOVERY 
FILM d.o.o. Zagreb.

V.

 Odnosi između Grada Vukovara i DISCOVERY FILMA 
d.o.o. kao osnivača Festivala uredit će se ugovorom kojeg 
će u ime Grada potpisati gradonačelnica gđa Zdenka Bu-
ljan.

VI.

 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

VII.

 Ova će se odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 610-02/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-1
Vukovar, 27. lipnja 2007. godine 

 Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog 

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici održanoj dana 
27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i «Komunalac» 
d.o.o. Vukovar potpisat će Ugovor o angažiranju dijela po-
sade za prijevoz skelom na rijeci Dunav između Grada Vu-
kovara i Općine Bač za razdoblje od 01. srpnja 2007. godi-
ne do 31. svibnja 2008. godine.

II.

Ovlašćuje se gradonačelnica gđa Zdenka Buljan,-
dipl.politolog, potpisati Ugovor iz točke I. ove Odluke.

 III.

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 342-01/07-01/02
Urbroj: 2196/01-02-07-1
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, održanoj da-
na 27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-1093-2/07 od 12. lipnja 2007.g., za izvo-
đenje radova na izmještanju vodoopskrbnog cjevovoda u 
Gospodarskoj zoni u Borovo naselju u ukupnom iznosu od 
264.640,86 kuna (uračunat PDV).



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 139

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/07-01/12
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, održanoj da-
na 27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se ponuda Prvog Plinarskog Društva d.o.o. Vu-
kovar, K.A.Stepinca br. 27, broj 52/07 od 12. lipnja 2007. 
godine, za uslugu uključenja novog potrošača plina Kuće 
Ružička u Vukovaru, Ulica J.J.Strossmayera br. 25, u uku-
pnom iznosu od 14.493,60 kuna (uračunat PDV).

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/38

Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, održanoj da-
na 27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I.

Prihvaća se ponuda Prvog Plinarskog Društva d.o.o. Vu-
kovar, K.A.Stepinca br. 27, broj 50/07 od 01. lipnja 2007. 
godine, za uslugu priključenja na plinovodni sustav objekta 
Dječjeg vrtića Vukovar II, u Vukovaru, Ulica K.A.Stepinc-
a br. 46, u ukupnom iznosu od 73.004,80 kuna (uračunat 
PDV).

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/36
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, održanoj da-
na 27. lipnja 2007. godine, donosi



Stranica 140 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

ODLUKU
 I.

Prihvaća se ponuda tvrtke «OBLIK» d.o.o. iz Vinkova-
ca, Splitska 11, od 18. lipnja 2007. godine, za izradu idej-
nog i glavnog projekta, te stručnog nadzora na izradi po-
tpornog zida iznad Ribarske ulice u Vukovaru, u iznosu od 
18.300,00 kuna (uračunat PDV).

 II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/07-01/11
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici, održanoj da-
na 27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I.

Prihvaća se ponuda tvrtke «GEOARH» d.o.o. iz Vinkova-
ca, A.Starčevića 4, broj 18/07 od 15. lipnja 2007. godine, 
za izradu Izvedbenog projekta za dogradnju Dječjeg vrtića, 
rekonstrukciju kuhinje i izgradnju kotlovnice u Ulici Kardi-
nala A.Stepicca br. 46 u Vukovaru,  u iznosu od 24.156,00 
kuna (uračunat PDV).

 II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/07-01/10
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 59. sjednici održanoj dana 
27. lipnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I.

Grad Vukovar će sufinancirati organizaciju svečanog 
otvaranja Sportskih igara mladih koje će održati u vreme-
nu od 23. lipnja do 13. srpnja 2007. godine u Vinkovcima, 
u iznosu od 20.000,00 kuna.

 II.

Grad Vukovar će temeljem ove Odluke potpisati Ugovor 
o sufinanciranju između Vukovarsko-srijemske županije, 
Grada Vinkovaca, Županje, Otoka i Iloka.

 III.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

 IV.

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 27. lipnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 141

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr. Franje Tuđmana 1, Vuko-
var, MB:0423203 na svojoj 60. sjednici, održanoj dana 13. 
srpnja 2007.godine, donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-MV-07/16
Predmet nabave: Nabava 7 laptopa i 7 skenera 
format A-4
Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda u skladu 
sa člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti «Narodne novine» br. 14/02) 
Broj zaprimljenih ponuda: 2 (dvije)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji po-
nuditelj za nabavu robe: 7 laptopa i 7 skenera format A-4 
trgovačko društvo MEGA ELEKTRONIKA d.o.o. iz Vuko-
vara, Ivana Gundulića 37, po cijeni od 36.323,00 kuna, 
bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda MEGA ELEKTRONIKA d.o.o. iz Vukovara, Ivana 
Gundulića 37, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj spo-
sobnim, a cijena prihvatljive ponude najnižom. 

 IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku nadmeta-
nja može u roku od tri dana od dana primitka ove Odluke 
uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka će se objavit u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:406-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-07-11
Vukovar, 13. srpnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 9. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
i Odluke Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Vu-
kovar, br. 25/07 od 03. srpnja 2007.g., Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 60. sjednici održanoj dana 13. srpnja 2007. 
godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju privremenog zamjenika 

zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar

 I

Gosp. NIKOLA STAMATOVIĆ, imenuje se privremenim 
zamjenikom zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vu-
kovar, s danom 13. srpnja 2007. godine, do imenovanja 
zamjenika zapovjednika javnim natječajem.

 II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/07-01/11
Urbroj: 2196/01-02-07-2 
Vukovar, 13. srpnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem odredbi čl. 35. st. 2. i čl. 391. st. 2. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( „NN“ br. 91/96, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 79/06 ) i čl. 39. st. 6. Sta-
tuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 7/01, 2/04 i 2/06 ) Gradsko poglavarstvo Grada Vuko-
vara na svojoj 60. sjednici, održanoj dana 13. srpnja 2007. 
godine, donijelo je 



Stranica 142 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

ODLUKU
o darovanju građevinskog zemljišta u vlasništvu 

Grada Vukovara Općoj bolnici Vukovar

I.

Grad Vukovar daruje i prenosi u vlasništvo Općoj bolnici 
Vukovar nekretnine - neizgrađeno građevinsko zemljište u 
svom vlasništvu, i to katastarske čestice kako slijedi: 

 -  k.č. 1190/2, oranica u Gundulićevoj ulici, površine 246 
m2, 

 -  k.č. 1191/1, dvorište u Gundulićevoj ulici, površine 359 
m2, 

-  k.č. 1208/1, dvorište u Županijskoj ulici, površine 580 
m2, sve upisane u zk. ul. br. 1161 k.o. Vukovar, i

- k.č. 1195/3, dvorište u Županijskoj ulici, površine 16 m2,
-  k.č. 1205/2 dvorište u Županijskoj ulici, površine 16 m2, 

obje upisane u zk. ul. br. 3566 k.o. Vukovar
 

II.

Nekretnine iz toč. I. ove Odluke nalaze se unutar kom-
pleksa Opće bolnice Vukovar, te se daruju za potrebe rije-
šavanja imovinsko pravnih odnosa bolnice, odnosno spa-
janja čestica unutar kompleksa Opće bolnice Vukovar. 

III.

Temeljem ove Odluke Grad Vukovar i Opća bolnica Vu-
kovar sklopit će Ugovor o darovanju kojim će urediti me-
đusobna prava i obveze.

IV.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/02-01/72
Urbroj: 2196/01-02-07- 20
Vukovar, 13. srpnja 2007. god.

 Predsjednica poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 60. sjednici, održanoj da-
na 13. srpnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda tvrtke SIGURNOST BUZOV d.o.o. 
za usluge zaštite osoba i imovine Slavonski Brod, Dr. Mile 
Budaka 1, br. 73/2007 od 03. srpnja 2007. godine, za oba-
vljanje usluga iz zaštitarske djelatnosti za vrijeme održava-
nja «VUKOVAR FILM FESTIVALA», u iznosu od 7.300,00 
kuna (uračunat PDV). 

 
II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 311-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 13. srpnja 2007.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

 Na temelju članka 39. točke 7. Statuta Grada Vu-
kovara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 60. sje-
dnici, održanoj dana 13. srpnja 2007. godine, dono-
si :

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpo-
ra tradicionalnim obrtima Grada Vukovara od 06. srpnja 
2007. godine, te se odobravaju potpore obrtima na podru-
čju Grada Vukovara i to:



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 143

1.  TRGOVAČKO-USLUŽNI OBRT “MY WAY”, vl.Mihaela 
Molnar, Vlahe Bukovca 28, Vukovar

 - 5.000,00 kuna za nabavku opreme

2.  FRIZERSKO -KOZMETIČKI OBRT “ROYAL”, vl. Igor Mi-
škulin, Stjepana Radića 37, Vukovar

  - 5.000,00 kuna za nabavku opreme

 Realizacija odobrenih potpora će se izvršit uplatom odo-
brene potpore na žiro-račune korisnika. Korisnici potpore 
dužni u roku 3 mjeseca od dana donošenja Odluke o do-
djeli potpore izvršiti nabavku opreme prema dostavljenim 
predračunima i dostaviti račune za nabavljenu opremu 
Upravnom odjelu za gospodarstvo. 

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/07-01/10
Urbroj: 2196/01-02-07-10 
Vukovar, 13. srpnja 2007.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog 

 Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vu-
kovara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 60. sje-
dnici, održanoj dana 13. srpnja 2007. godine, dono-
si :

ODLUKU
I

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
po Programu bespovratnih potpora u poljoprivredi na po-
dručju Grada Vukovara od 05. srpnja 2007. godine, te se 
odobravaju potpore slijedećim osobama:

II

 Za provođenje ove odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III

 Ova će se odluka objaviti „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-01/07-01/04 
Urbroj: 2196/01-02-07-20 
Vukovar, 13. srpnja 2007.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog 

1

OPG NADA IVAN-
DIĆ 

Široki put 95, Vu-
kovar

2.500,00 
kn

2 OPG AGATA TOMAŠ
Samoborska 1, Vu-

kovar
10.000,00 

kn

3

OPG DAMIR PLAV-
ŠIĆ 

Antuna Matije Reljko-
vića 35, Vukovar

2.950,00 
kn

4

OPG MILORAD GA-
KOVIĆ

A.B.Šimića 26, Vu-
kovar

2.700,00 
kn

5

OPG BORISLAV 
GRBIĆ

Trg Republike Hrvat-
ske 3/21

1.000,00 
kn

6

OPG MIROSLAV 
KOLAR Lička 52, Vukovar

1.720,00 
kn

7

OPG DEJAN JA-
ŠINSKI

Olajnica 5/19, Vu-
kovar

1.960,00 
kn

8

OPG MIRA CVE-
TKOVIĆ

Kardinala A. Stepinca 
7, Vukovar

1.300,00 
kn

9

OPG KOTUR RA-
DMILA

Velebitska 45, Vu-
kovar

2.800,00 
kn

10 OPG MILAN IGNJIĆ
Dalmatinska 26 - Li-
povača, Vukovar

2.080,00 
kn

11

OPG ZVJEZDANA 
BOSIĆ

Trpinjska cesta 247, 
Vukovar

10.000,00 
kn

12

OPG DAVORKA 
ČAĆIĆ

Miroslava Krleže 9, 
Vukovar

4.205,00 
kn

13

OPG ILIJA VOJNO-
VIĆ

J. Runjanina 25, Vu-
kovar

1.740,00 
kn

  UKUPNO
44.955,00 

kn



Stranica 144 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

 Na temelju članka 39. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 60. sjednici, održanoj da-
na 13. srpnja 2007. godine, donosi :

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
za zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Gra-
da Vukovara od 04. srpnja 2007. godine, te se odobrava 
potpore pravnoj osobi za zapošljavanje pripravnika VSS ili 
VŠS na području Grada Vukovara i to:

1. KNJIGOVODSTVENI OBRT „Ultra“ – Anita Malecki 
iz Vukovara, Velebitska 53, ekonomist - VŠS

Grad Vukovar potporom će subvencionirati poslodavca 
u iznosu od 2.500,00 kuna za plaćanje pripravnika VŠS u 
trajanju od 12 mjeseci.

II.

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

 Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-07-24 
Vukovar, 13. srpnja 2007.

 Predsjednica Poglavarstva:
  Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 60. sje-
dnici, održanoj dana 13. srpnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se prijedlog Stručnog povjerenstva za pripremu 

i provedbu postupka nabave ograničenim prikupljanjem 
ponuda za izradu elaborata etažiranja tržnice na Mitnici u 
Vukovaru utvrđen u Zapisniku o pregledu, ocjeni i uspore-
dbi ponuda, Klasa: 372-01/07-01/01, Urbroj: 2196/01-7-
07-11 od dana 28. lipnja 2007. godine, a po provedenom 
ograničenom prikupljanju ponuda od 11. lipnja 2007. go-
dine i to kako slijedi:

URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE – ge-
odetske usluge, projektiranje i vještačenje Vukovar, Grgura 
Ninskog 13, vlasnik Krunoslav Živković, dipl.ing.geo.

- s ponuđenim iznosom od ukupno 23.180,00 kuna 
(odnosno 19.000,00 kuna bez PDV-a)

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Ureda ovlaštenog inženjera geodezije - 
geodetske usluge, projektiranje i vještačenje Vukovar, Gr-
gura Ninskog 13, vlasnik Krunoslav Živković, dipl.ing.geo.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-12
Vukovar, 13. srpnja 2007. godine

Predsjednica Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 60. sjednici, održanoj da-
na 13. srpnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Grad Vukovar, Gradskog poglavarstvo daje privremeno 
na korištenje Petoj osnovnoj školi Vukovar, prostor Dječjeg 
vrtića u Velebitskoj ulici broj 16, u Vukovaru, na vrijeme od 



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 145

07. srpnja 2007. godine do preseljenja u matičnu školsku 
zgradu na adresi Dr. Ante Starčevića bb, bez naknade.

II

Grad Vukovar i Peta osnovna škola Vukovar svoja me-
đusobna prava i obveze uredit će ugovorom.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/06-01/06
Urbroj: 2196/01-7-07-5
Vukovar, 13. srpnja 2007. godine

Predsjednika Gradskog poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 49. Odluke o organizaciji li-
nijskog prijevoza putnika na području Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
1/00) i članica 13. Pravilnika o dopusnicama za 
obavljanje linijskog prijevoza putnika (“N.N.” br. 
54/99), Gradsko poglavarstvo na svojoj 61. sje-
dnici, održanoj dana 20. srpnja 2007. godine, 
donosi

ODLUKU
o nastavku privremenog obavljanja 

linijskog prijevoza putnika

I

Dopušta se “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. Vu-
kovar, nastavak obavljanja linijskog prijevoza pu-
tnika u cestovnom prometu na lokalnim linija-
ma:
-  TRPINJSKA CESTA - NOVO GROBLJE - TRPINJSKA 

CESTA
-  DVANAEST REDARSTVENIKA - SAJMIŠTE - DVANAEST 
REDARSTVENIKA

-  BOROVO NASELJE -VUKOVAR - BOROVO NASELJE.

II

Ova Odluka je privremena i važi jednu godinu.

III

Zadužuju se Upravni odjel komunalnog gospo-
darstva i uređenja grada da prati provođenje ove 
Odluke.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja i objavit će se u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/07-01/13 
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 20. srpnja 2007

Predsjednica Poglavarstva: 
Zdenlca Buljan, dipl.politolog



Stranica 146 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

Temeljem odredbi čl. 35. st. 2. i čl. 391. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( „NN“ br. 91/96, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01 i 79/06 ) i čl. 39. st. 6. Statuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 
2/06 ) Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 60. sjednici, održanoj dana 13. srpnja 2007. godine, donijelo je 

ODLUKU
o darovanju nekretnina u vlasništvu Grada Vukovara poduzeću Vukovarska gospodarska zona d.o.o.

I.
Grad Vukovar daruje i prenosi u vlasništvo poduzeću Vukovarska gospodarska zona d.o.o. nekretnine - neizgrađeno 

građevinsko zemljište u svom vlasništvu, i to katastarske čestice kako slijedi: 

1. 395/1 DVORIŠTE U UL.” 08.12.1944.” 1418

2. 395/18 PRUGA I PUT GOSPODARSKA ZONA 8932

 PRUGA GOSPODARSKA ZONA 528

 PUT GOSPODARSKA ZONA 8404

3. 395/19 ZGRADA BR. 1,TVRONIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 32565

 ZGRADA BR. 1 GOSPODARSKA ZONA 510

 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 32055

4. 395/20 PUT GOSPODARSKA ZONA 3824

5. 395/21 ZGRADA BR. 2,TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 9105

 ZGRADA BR. 2 GOSPODARSKA ZONA 5489

 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 3616

6. 395/22 PRUGA I PUT GOSPODARSKA ZONA 11200

 PRUGA GOSPODARSKA ZONA 69

 PUT GOSPODARSKA ZONA 11131

7. 395/23 DIO ZGRADE BR. 2,ZGRADA BR. 1B KUDELJARSKA ULICA I TVORNIČKO 
DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA

27845

 DIO ZGRADE BR. 2 KUDELJARSKA ULICA 8015

 ZGRADA BR. 2B KUDELJARSKA ULICA 1105

 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 18725

8. 395/24 PRUGA I PUT GOSPODARSKA ZONA 10093

 PRUGA GOSPODARSKA ZONA 10

 PUT GOSPODARSKA ZONA 10083

9. 395/25 PUT GOSPODARSKA ZONA 2862

10. 395/26 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 31269

11. 395/27 ZGRADA BR. 10 I TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 45498

 ZGRADA BR. 10 GOSPODARSKA ZONA 286

 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 45212

12. 395/28 PUT GOSPODARSKA ZONA 15441

13. 395/29 DVIJE ZGRADE BR. 5 I 6 I TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 131556



Broj 4 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 147

 2 ZGRADE BR. 5 I 6 GOSPODARSKA ZONA 774

 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 130782

14. 395/30 PUT GOSPODARSKA ZONA 13225

15. 395/31 ZGRADA BR. 3 GOSPODARSKA ZONA 495

16. 395/32 ZGRADA BR. 7 I TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 350

 ZGRADA BR. 7 GOSPODARSKA ZONA 245

 TVORNIČKO DVORIŠTE 105

17. 395/33 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 42

18. 395/34 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 42

19. 395/35 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 42

20. 395/36 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 42

21. 395/37 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 42

22. 395/38 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 42

23. 395/39 TVORNIČKO DVORIŠTE GOSPODARSKA ZONA 42

24. 401/1 PUT U UL. 8.12.1944. 1238

25. 401/2 ZGRADA I DVORIŠTE UL. 8.12.1944. 8114

26. 403/2 NEPLODNO- DVORIŠTE U UL. 08.12.1944 51

 
sve upisane u zk. ul. br. 9413 k.o. Vukovar.

II.
Nekretnine iz toč. I. ove Odluke nalaze se unutar Gospodarske zone Grada Vukovara, te se daruju poduzeću Vukovar-

ska gospodarska zona d.o.o. radi upravljanja i gospodarenja istima. 

III.
Temeljem ove Odluke Grad Vukovar i poduzeće Vukovarska gospodarska zona d.o.o. sklopit će Ugovor o darovanju 

kojim će urediti međusobna prava i obveze.

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V.
Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/07-01/23 
Urbroj: 2196/01-02-07- 1
Vukovar, 13. srpnja 2007. god.

 Predsjednica poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog



Stranica 148 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 4 / 2007

»Službeni vjesnik, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-017

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o prihvaćanju prijedloga za promjenu Statuta Grada Vukovar ........................................................................ 129
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Upravnih tijela Grada Vukovara ....................................... 129
Odluka o zabrani i načinu držanja domaćih životinja na području Grada Vukovara ..................................................... 130
Odluka o usvajanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i Plana zaštite 
od požara i tehnoloških eksplozija za područje Grada Vukovara .................................................................................. 131
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o prijedlogu za promjenu Statuta Grada Vukovara .......................................................................................... 132
Rješenje o izboru zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar ......................................................................... 132
Odluka o utvrđivanju koeficijenata složenosti poslova u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Vukovar ................................... 132
Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada Vukovara .......................................................................................... 133
Suglasnost za prijavu na Natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu VUPIK-a d.d. 
Vukovar, a koje su u sklopu dvorca Eltz ...................................................................................................................... 133
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HT radi postavljanja telefonskog kabela za 
telekomunikacijski objekt Mjesna telefonska mreža Vukovar ....................................................................................... 134
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a radi postavljanja kabelskog
 dalekovoda - rasplet KTS «Masarikova» ..................................................................................................................... 135
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a radi postavljanja kabelskog 
dalekovoda - rasplet KTS «Radničko naselje 3» .......................................................................................................... 135
Odluka za odobravanje potpora za zapošljavanje pripravnika visoke ili više stručne spreme. ....................................... 136
Odluka o odobravanju potpore za uvođenje novih i poboljšanih tehnologija .............................................................. 136
Odluka o sufinanciranju kamata po Programu kreditiranja razvitka poljoprivrede 
Vukovarsko-srijemske županije za 2007.g ................................................................................................................... 137
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o provedbi projekta «Informatičko obrazovanje poduzetnika)) ................................ 137
Odluka o osnivanju međunarodne kulturne manifestacije pod nazivom «Vukovar film festival)) ................................... 138
Odluka o potpisivanju Ugovora između Grada Vukovara i Komunalca d.o.o. Vukovar o angažiranju 
djela posade za prijevoz skelom na rijeci Dunav između Grada Vukovara i Općine Bač .............................................. 138
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. za izmještanje magistralnog 
vodoopskrbnog cjevovoda u Gospodarskoj zoni u Vukovaru ...................................................................................... 138
Odluka o prihvaćanju ponude PPD-a d.o.o. Vukovar za priključenje objekta na plinovodni sustav, 
kuće Ružička u Ulici J.J. Strosmavera br. 25 ............................................................................................................... 139
Odluka o prihvaćanju ponude PPD-a d.o.o. Vukovar za priključak objekta na plinovodni sustav 
Dječjeg vrtića Vukovar II u Ulici K. A. Stepinca br. 46 ................................................................................................. 139
Odluka o prihvaćanju ponude tvrtke «Oblik» d.o.o. iz Vinkovaca za izradu idejnog i glavnog projekta, 
te stručnog nadzora za izradu potpornog zida iznad Ribarske ulice u Vukovaru ........................................................... 140
Odluka o prihvaćanju ponude tvrtke «GEOARH» d.o.o iz Vinkovaca za izradu izvedbenog projekta 
za dogradnju Dječjeg vrtića Vukovar II, rekonstrukciju kuhinje i izgradnju kotlovnice ................................................... 140
Odluka o sufinanciranju organizacije svečanog otvaranja Sportskih igara mladih ....................................................... 140
Rješenje o imenovanju privremenog zamjenika zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Vukovar ............................. 141
Odluka o darovanju građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Vukovara -Općoj bolnici Vukovar............................... 142
Odluka o davanju na privremeno korištenje V. Osnovnoj školi, prostora Dječjeg vrtića u 
Velebitskoj ulici u Vukovaru ........................................................................................................................................ 142
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu elaborata etažiranja tržnice na Mitnici u Vukovaru ............................. 142
Odluka o darovanju nekretnina u vlasništvu Grada Vukovara gradskoj tvrtki
«Vukovarska gospodarska zona» d.o.o. Vukovar. ......................................................................................................... 143
Odluka o dodjeli potpora za zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Grada Vukovara ............................... 144
Odluka o dodjeli bespovratnih potpora u poljoprivredi. ............................................................................................... 144
Odluka o dodjeli bespovratnih potpora tradicionalnim obrtima ................................................................................... 144
Odluka o nastavku privremenog obavljanja linijskog prijevoza putnika ........................................................................ 145
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za nabavu 7 laptopa i 7 skenara formata A-4 .................................................. 146
Odluka o prihvaćanju ponude Sigurnost Buzov d.o.o. za obavljanje usluge zaštitarske 
djelatnosti za vrijeme održavanja «VUKOVAR FILM FESTIVAL». ................................................................................. 146


